
FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel:

DORRES s.r.o.

nám.DrE.Beneše 10142
769 01 Holešov

Cz
lČ: 29278147 DIČ: C229278147

Za provedeni technické pomoci při realizaci včetně odborného dohledu

koordinátora RQZP na akci: “Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní
Kostelci u holešova“ v části Kotelna ‚reg.č.projektu:

cZ.05.5. l8/O.0/O.0/19121/0011592 vám fakturuji Částku

výši:

DOr ES s.r,o.
ntj,n Dr E ‘‘‘‘,S(C ‚Ii lloloov

Tel 7T7072720 IicaJi Cz

C 20270147

Razítko a podpis:

OBEc Kostelec ii Holešova
768 43 Kostelec u Holešova

tel. 724 184 620

Zapsána v ORu KS v Brně, oddíl C, vložka 70438

r

rcfl2es

Ev. Čislo dokladu: 20210036

Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Objednávka:

0308

20210036
PS 202101 04032021

Odběratel:

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova Č.p. 58

768 43 Kostelec u Holešova

IČ: 00267342 DIČ: C700287342

Bankovnl spojeni:

Číslo účtu: 243953930/0300

Banka: ČSOB.a.s.

IBAN CZ32 0300 0000 0002 4395 3930

Datum vystavení dokladu: 10.11.2021

Datum uskut. zdanitelného plněni: 09.11.2021

Forma úhrady: Převodem

Datum splatnosti: 24.11.2021

(TDI) a

kuchyně Zš v

dle příkazní smlouvy ve

reg. Č. projektu
CZ.05.5.1 8/0.0/0.0119_121/0011 592

Sazba(%) Základ (KČ) Výše DPH (KČ) Celkem S DPH (KČ)

21 49200,00 10332,00 59532,00

10 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0,00 0,00

rCelkem k úhradě: 59 532,00 KČ J



FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel:

DORRES s.r.o.

nám.DrE.Beneše 10/42
769 01 Holešov

Cz

lČ: 29278147 DIČ: CZ29278147

Ev. ČIsIo dokladu: 20210037

Konstantní symbol: 0308

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova Čp. 58

768 43 Kostelec u Holešova

IČ: 00287342 DIČ: C200287342

Datum vystaveni dokladu: 10.11.2021

Datum uskut, zdanitelného plněni: 09.11.2021

Forma úhrady: Převodem

Datum splatnosti: 24.11.2021

Za provedení technické pomoci při realizaci včetně odborného dohledu (TDI) a

koordinátora BOZP na akci: “Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně Zš v
Kostelci u Holešova“ v části Vzduchotechnika školní kuchyně ‚reg.č.projektu:

tS,.Ian‘r1

7C,8 43 Kostelec u Holešova
tel. 724 104 620

‘42 76901 ‚40l0S0V

DaI2es ta
Variabilni symbol:
Objednávka:

Odběratel:

20210037

Ps 202101 ‚ 04032021

Bankovní spojenI:

ČisIo účtu: 243953930/0300

Banka: ČSOB,a.s

BAN: CZ32 0300 0000 0002 4395 3930

cZ.05.5.18/0.0/O.O/19121/0011595 vám fakturuji částku dle příkazní smlouvy ve
vysi:

reg.Č.projektu:

CZ.05.5.1 8/0.0I0.0119_12110011 595

Sazba(%) Základ (KČ) Výše DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)

21 32800.00 688800 39688,00

10 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0.00 0,00

[kem k úhradě: 39 688,00 KČ J

nófll. Dr. E B0rl0

Tol- 777072720

iČ ‚ 29270141

Razltko a podpis:

r,‘. cz29210141

Zapsána vORu KS v Brně, oddíl C, vložka 70438



FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel:

DORRES s.r.o.

nám.Dr.E.Beneše 10/42
769 01 Holešov

Cz
iČ: 29278147 DIČ: CZ29278147

Ev. ČlsIo dokladu: 20210039

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova Č.p. 58

768 43 Kostelec u Holešova

Za provedení technické pomoci při realizaci včetně odborného dohledu (‘rDI) a

koordinátora BOZP na akci: “Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně
Kostelci u l-toLešova“ v části Kotelna ‚reg.č.projektu:

Cl.05.5.l8/0.0/0.0/1912l/0011592 vám fakturuji částku dle příkazní smlouvy

vč.dodatku č.l ve výšit

reg .6. projektu:
CZ.05.5.18/0.O/0.0119_121i0011592

Sazba(%) Základ (KČ) Výle DPH (KČ) Celkem s DPH (KČ)

21 5880000 1234800 7114500

10 000 000 000

O 0.00 0,00 0,00

0 0.00 0,00 0,00

[ Celkem k úhradě: 71 148,00 KČ

DORPESSS

nán Dr. C.Sert t0142 . 76901 HoleOV

Tel b7O7272C ail ďerkQIlSt1 CZ

‚Č. 20276147
q7S 147

(JULU
768 43 Kostelec U fJo1eova

tel. 724 184 620

Razítko a podpis:

-J

Konstantni symbol:
Variabilni symbol:
Objednávka:

0308

20210039

PS 202101 ‚04032021

Odběratel:

Bankovní spojeni:

Číslo účtu: 243953930/0300

Banka: ČS0B,a.s.

BAN: C232 0300 0000 0002 4395 3930

lČ: 00287342 DIČ: CZ00287342

Datum vystaveni dokladu: 10.11.2021

Datum uskut. zdanitelného plněni: 09.11.2021

Forma úhrady: Převodem

Datum splatnosti: 24.11.2021

v

Zapsána v OR u KS v Brně, oddil C. vložka 70438



FAKTURA - daňový doklad

Dodavatel:

DORRES s.r.o.

nám.DrE.Beneše 10/42
769 01 Holešov
Cz

ič: 29278147 Dič: CZ29278147

Ev. Číslo dokladu: 20210038

Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova Čp. 58

768 43 Kostelec u Holešova

ič: 00287342 Dič: CZ00287342

Za provedeni technické pomoci při realizaci včetně odborného dohledu (TDI) a

koordinátora BOZP na akci: “Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně zš v

Kostelci u Holešova“ v části Vzduchotechnika školní kuchyně ‚reg.č.projektu:

cz.05.5.18/Q.0/0.O/l9121/QQl1595 vám fakturuji Částku dle příkazní smlouvy

vč.dodatku č.l ve výši:

reg.Č.projektu:
CZ,05.5.1 B/0.0/0.0/19_12l/001 1595

DORnCS s.ro.
‘12 .169 Ul Holešov

re rkoIiS celL Cz

CZ20270147

Razítko a podpis:

OBEC KÓsteIeC u nuwuv«

768 13 Kostelec u j{olesOVa

tel. 724 164 620

Zapsána vORu KS v Brně. oddíl C. vložka 70438

cares

Konstantni symbol:
Variabilni symbol:

Objednávka:

0308

20210038

PS 202101 04032021

Odběratel:

Bankovní spojeni:

číslo účtu: 243953930/0300

Banka: ČS0B,a.s.

IBAN: CZ32 0300 0000 0002 4395 3930

Datum vystaveni dokladu: 10.11.2021

Datum uskut. zdanitelného plněni: 09.11.2021

Forma úhrady: Převodem

Datum splatnosti: 24.11.2021

Sazba(%) Základ (KČ) Výše DPH (KČ)
Celkem

Celkem s DPH (KČ)

21 39200,00 8232,00 47432,00

10 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0,00 0,0D_.,,

kúhradě: 47 432,00 KČ J

náin7--C- O,‘.—.

Tol 177072720

6 29270147



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 1483094359/0800
Období: 21.11.2021 - Ii. 11.2021

Číslo pisu: 218

Název účtu: Obec Kostelec u Holešova
Měna účtu: CZK

?ro úhrady v cizí měně
Císlo účtu (IBAN): CZ31 0800 0000 0014 8309 4359
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADN1 ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

ŘEHLED POHYBŮ NA úČTU Počáteční zůstatek: S 071 642.25

Zaúčtována Položka číslo protIúčtu VarIabilní symbol Částka
Provedeno částka obratu cizí měny Název protiúčtu Konstantní symbol

Popis Kurz měny obratu! Kun měny účtu Specifický symbol

21.11.2021 Trvalý příkaz
- -

11.11.2021 Tuzemská odchozí úhrada 243953930ĺ0300 0020210038 47 432.00
0308

DORRES s.r.o., nam. Or. E. Genese

21.11.2021 Tuzemská odchozl úhrada 243953930/0300 0020210037 -39 688.00
0308

DORRES s.ro,, nam Dr E. Berese,

21.11.2021 fl

lo

21.11.2021 Tuzemská odchozí úhrada I —

K

21.11.2021 Tuzemská odchozí úhrada 243953930/0300 0020210039 -11 148.00

0308
DORRES s.r.o., nam. Dr. E. Genese ‚

11.112021 Tuzemská odchozí úhrada 243953930/0300 0020210036 -59 532.00
0308

DORRES s.r,o.. flam. Dr E. Genese ‚

11.11.2021 Ceny za sI‘.S“

----———...———. - So
Konečný zůstatek:

- -

‘

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (.) Pělpsáno na účet (.4
Obraty za období pisu fl OO

Obraty od začátku roku —. —
Počet položek na výpise 8 O

Počet čekajících obratů O

OBEC Kostelec u Flolešova
76843 Kostelec u Holotova

tel. 724 184 620

česká spořitelna. as.. Praha 4, Olbrachtova 1.929/62, PSČ 140 OO. Ičo: 45244782
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 8 1171

strana 1/2
SBVY0150113217

EOMSTOO2_20210711

‚ :
DIGITALNí PODPIS

‘ Česka spořitelna. as.

5 071 642.25
0.00

-275 261.17
4 796 38L08

2 822.00
4 793 559.08


